a APREFEITURA DE

1V1 UNDO N OVO

DECRETO No 2.967/09

"REVOGA DECRETO QUE
ESPECIFICA".

Antonio Cavatcante, Prefeito Municipal de Murido
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 1  - Fica revogado, em seu inteiro teor e forma,
o Decreto no 2.964, de 17 de fevereiro de 2009, restaurando-se, em
conseqüência, a vigência do Edital no 033 - Concurso Püblico/2005,
de 08 de fevereiro de 2008, para os devidos efeitos legais.

Art. 2 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçao, retroagindo seus efeitos a 17 de fevereiro de 2009,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS VINTE DIAS DO
MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E NOVE.

t5ñTo Cavalcante
FEITO MUNICIPAL

Ay. Campo Grande, 200— Fono (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
www.mundonc'varnsgov. br

aU8LCADQ NOJ422?j 02.

EDC010N°193AA4L2J y3iifl

e..

1.

.1
00-' 	 E2E 	;g

ti4 	00= 	E r fW" 	c C

0-
-

v.3
OCVC 	C 0

Oe 	OIflt CC;! $w
Li- 0 0 .cCOo

0.
a

'to
•dz'

2 r >oo_ra
W

•0 0 1*90

0
o
- 	U

'6-'°
,
" W.JQwz w o 	• 0 4!°S o°w < 0.

o

o

-I a
.0

go

o w - U.
-c

1=-
0

1= = C

CZ

Q3 co

= =

—-

a

• \•__________ 	..

Lot

It

oz

a

r4
0 	-

I 	 :

oailt

\ 	U
.3.(°

Os ;.o 	z 0 °o 	F <

2

o ir'l

a 	0 Ettit J tm

g
4

ro .a o'a - 	Et.I'1t%c.

—
._:tfli10, °i<ail

0 U 	I-4U') a_ Z". 	tO
- 	°"2; E<

c(N0td
0

0••
Siç 	cj200:i.'cjat"i

o
>cn 00M''o

I
U,

Ib1 i: Zog
0 	 C

a
C.
U

1.

QJS..1

>0
2
a

a

r1
C

Cal \S SW
\SS

'V

— I.-- 	 a
E

. 2 c0 4 C

CAP 	g1
2
•0

E

it! • I qj
N 	 -

a
V 	 -

g
• 	wc 	eLi

©

e
—rr Z 	 o r

Cr) 	 'S

a

dix

OA

AV 	CIS

t,%isssita -w a—' 	 C) "E I

• 	 a a 	 -. CC I

* 	•s 	 c_1n
L.tJ - E

-cc-

•1'
e •
-', ..•,e. 	 t-tJz

¼
Lii

('4
C

I